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عدم شفافیت اقتصادی به کاهش سرمایه‌های اجتماعی دامن می‌زند

اقتصاد ایران در وضعیت »شبه جنگی«!

اقتصاد ایران از مقطعی که با عنوان آشنای »دور 
جدید فشارهای تحریمی« می‌شناختیم عبور کرده 
از زمان جنگ  و وارد فاز فرسایشی شده است. 
۱۲روزه به این سو، اقتصاد کشور نه‌تنها فرصت 
ترمیم نیافته است، بلکه با انباشت ریسک‌های 
پذیر  آسیب  پیش  از  بیش  امنیتی،  و  سیاسی 
شده است. تجربه‌های اقتصادی به‌روشنی نشان 
افزایش  سیاست  حوزه  در  خطر  هرگاه  می‌دهد 
می‌یابد، این ریسک با ضریب بالاتری به اقتصاد 

منتقل می‌شود.
مختلفی  جنگی  تهدیدهای  که  در شرایطی 
ایران  علیه  اسرائیل  و  متحده  ایالات  از سوی 
مطرح می شود، همچنان مسائل کلان اقتصاد 
کشور و چگونگی ترسیم نقشه‌ای برای خروج 
از انفعال اقتصادی مورد توجه قرار دارد. یکی 
از پرسش‌های مهم این روزها این است که چرا 
اتفاقی در راستای بهبود معیشت رخ نمی‌دهد  
کردن  مطرح  از  پس  دولت  اقتصادی  تیم  و 
مسئله کالابرگ و تغییرات نظام اعطای یارانه 
یا  تورم  مهار  برای  جدیدی  برنامه‌های  عملا 

کنترل نرخ ارز ارائه نکرده است.
به گزارش فرارو، دکتر علی قنبری، اقتصاددان و 
عضو هیت علمی دانشگاه تربیت مدرس در گفتگو 

با فرارو به بررسی این موضوع پرداخته است:
گفت:  فرارو  به  قنبری  علی  قنبری...  علی 

تحت  به‌شدت  اخیر  ماه‌های  در  ایران  »اقتصاد 
تأثیر شرایطی قرار دارد که می‌توان آن را با عنوان 
به  یاد کرد. هنوز جنگ  »وضعیت شبه‌جنگی« 
معنای کلاسیک و نظامی آن آغاز نشده است، اما 
آثار و تبعات شرایط اقتصادی، به شکلی است که 
تفاوت‌های محسوسی با دوران جنگ وجود ندارد 
و در برخی از حوزه‌ها حتی فشارها سنگین‌تر نیز 
می‌شود. تهدیدهای مکرر ایالات متحده، تشدید 
تنش‌های سیاسی و بین‌المللی و استمرار فضای 
نااطمینانی، عملاً امکان تغییر محسوس و حتی 
با  را  اقتصادی  کلان  وضعیت  در  پایدارسازی 

تهدیدهای جدی مواجه کرده است.«
با  که  از مقطعی  ایران  »اقتصاد  افزود:  وی 
عنوان آشنای »دور جدید فشارهای تحریمی« 
می‌شناختیم عبور کرده و وارد فاز فرسایشی شده 
است. از زمان جنگ ۱۲روزه به این سو، اقتصاد 
کشور نه‌تنها فرصت ترمیم نیافته است، بلکه 
با انباشت ریسک‌های سیاسی و امنیتی، بیش 
تجربه‌های  است.  شده  پذیر  آسیب  پیش  از 
اقتصادی به‌روشنی نشان می‌دهد هرگاه خطر 
در حوزه سیاست افزایش می‌یابد، این ریسک 
با ضریب بالاتری به اقتصاد منتقل می‌شود. 
موضوعی که امروز در بازار ارز، سرمایه، تولید و 
حتی در مصرف مصرف‌کنندگان قابل مشاهده 

است.«

نباید انکار کنیم که در شرایط جنگی قرار داریم
این اقتصاددان در ادامه گفت: »توجه کردن به 
این نکته و انکار نکردن این که در »شرایط جنگی« 
قرار داریم از این جهت مهم است که وقتی درک 
کنیم شرایط کشور تا چه حد خاص شده، تحلیل‌ها 
بیشتر بر الگوهای اقتصاد جنگی متمرکز می شود 
و مسیر عادی تغییر می‌کند. فشارهای تحریمی، 
انسداد  بانکی،  و  مالی  روابط  شدن  مسدود 
مبادله،  هزینه‌های  افزایش  و  مبادله  مسیرهای 
همگی ویژگی‌های یک اقتصاد در وضعیت جنگی 
یا شبه جنگی است. چه‌بسا در برخی حوزه‌ها، 
از جمله تحریم‌های اقتصادی و محدودیت‌های 
بین‌المللی، شرایط امروز حتی سخت‌تر از دوران 
جنگ 8 ساله است باشد. در چنین فضایی، انتظار 
رشد  پایدار  افزایش  یا  تورم  محسوس  کاهش 
اقتصادی، بیش از این که بر اساس واقعیت‌های 
اقتصادی باشد، به نوعی خوش‌بینی غیرمنطقی 
یا حتی امید واهی شباهت دارد. اقتصاد جنگی، 
منطق خاص خود را دارد و نمی‌توان با نسخه‌های 
با  جنگ  به  ثبات،  شرایط  در  اقتصاد  معمول 
تورم، رکود و بیکاری رفت. اتفاقاً در این مقطع، 
و  سیاست‌گذاری  در  واقع‌بینی  نیاز،  مهم‌ترین 
پرهیز از وعده‌هایی است که امکان تحقق آن‌ها در 

موقعیت فعلی وجود ندارد.«
وی افزود: »برخی، شرایط فعلی را با زمان جنگ 

ایران و عراق مقایسه می کنند، اما این مقایسه 
از نظر اقتصادی دقیق نیست. در جنگ 8 ساله، 
کشوری بودیم که با بحران نظامی مستقیم از سوی 
یک دولت مشخص مواجه بود، اما اقتصاد داخلی 
بود،  برخوردار  بیشتری  انسجام  از  دوره  آن  در 
سطوح تحریم‌ها نیز قابل مقایسه با امروز نبودند و 
مهم‌تر از همه، مسیرهای حداقلی ارتباط اقتصادی 
با جهان به‌طور کامل مسدود نشده بودند. امروز 
حجم تحریم‌ها، گسترده‌تر و محدودیت‌ها بسیار 
بیشتر است. همچنین میزان انزوای تحمیلی علیه 
اقتصاد ایران به‌مراتب شدیدتر از آن دوره است. 
در چنین شرایطی، هر شوک سیاسی یا امنیتی 
گسترده‌تری  اقتصادی  اثرات  می‌تواند  جدید، 

نسبت به گذشته بر جای بگذارد.«
عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در 
ادامه گفت: »درست است که زمان جنگ 8 ساله، 
عراق از حمایت گسترده غرب برخوردار بود، اما 
این روزها مسئله فقط حمایت نیست و اسرائیل و 
آمریکا به وضوح و بدون هیچ پرده‌پوشی علیه ایران 
تهدید مطرح می‌کنند. این تهدیدها صرفاً نظامی 
نیست، بلکه به طور مستقیم اقتصاد، معیشت 
مردم و ثبات بازارها را هدف قرار داده است. نتیجه 
طبیعی چنین فضایی، افزایش فشارهای تورمی، 
و  خانوارها  واقعی  درآمد  کاهش  بیکاری،  رشد 
قدرت خرید مردم است. روندی که نشانه‌های آن 

امروز به‌روشنی در زندگی روزمره می‌شود.«
این پرسش که در در چنین  وی در پاسخ به 
شرایطی چه باید کرد، گفت: »پاسخ این پرسش، 
پیش از هر چیز، نیازمند پذیرش نیازمندی‌هاست. 
از وضعیت موجود،  با درک صحیح  باید  دولت 
سیاست‌گذاری خود را بر مدار صداقت با مردم 
دیگری  زمان  هر  از  بیش  جامعه  کند.  تنظیم 
نسبت به وعده‌های غیرقابل انجام و تکرار شعارها 
یا وعده‌هایی که کاملا واضح باشد امکان اجرای 
آن‌ها وجود ندارد، حس منفی و دافعه دارد. این 
نوع وعده‌ها نه‌تنها کمکی به بهبود شرایط نمی‌کند، 
دامن  نیز  اجتماعی  سرمایه  فرسایش  به  بلکه 
می‌زند. دولت ناگزیر است برنامه‌ریزی اقتصادی 
خود را در دو افق کوتاه‌مدت و بلندمدت سامان 
می‌دهد. در کوتاه‌مدت، باید برای مدیریت منابع 
حمایت  غیرضرور،  هزینه‌های  کنترل  محدود، 
هدفمند از اقشار آسیب‌پذیر و جلوگیری از تشدید 
شوک‌های تورمی متمرکز باشد. در بلندمدت نیز 
درآمدهای  به  وابستگی  کاهش  بودجه،  اصلاح 
اعتماد  بازگرداندن  و  بهره‌وری  افزایش  نفتی، 

فعالان اقتصادی باید در دستور کار قرار گیرد.«

گوشت قرمز، کالای لوکس شد؟

رئیس شورای تأمین دام کشور از آغاز واردات دام زنده از پاکستان خبر داد 
و گفت: گوشت قرمز کالای لوکس نیست و باید با افزایش رقابت، قیمت آن 

در بازار کاهش یافته و تثبیت شود.
با اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی برای واردات نهاده‌های دامی، قیمت 
گوشت قرمز به شدت گران شد و اختلاف قیمت قابل توجهی میان فروشگاه‌ها 

و مناطق مختلف ایجاد شده است.
ایلنا نوشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد قیمت‌ها حتی از نرخ‌های اعلام‌شده 
فروشگاه‌ها نیز فراتر رفته است؛ به‌طوری که هر کیلوگرم گوشت گوساله بین 
یک میلیون و ۲۲۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و گوشت 
گوسفندی بین یک میلیون و ۲۴۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 

عرضه می‌شود. 
در یک فروشگاه سطح شهر، قیمت هر کیلوگرم ران گوسفندی یک میلیون 
و ۷۹۸ هزار تومان، سردست گوسفندی یک میلیون و ۷۹۵ هزار تومان، گردن 
گوسفندی چرخ‌کرده یک میلیون و ۲۹۵ هزار تومان، ران و سردست گوساله 
یک میلیون و ۷۹۵ هزار تومان و راسته گوساله یک میلیون و ۸۳۵ هزار تومان 

اعلام شده است؛ اما آیا قرار است قیمت گوشت همچنان گران شود؟
از  کشور،  دام  تأمین  شورای  رئیس  پوریان،  منصور  زمینه،  همین  در 
آزادسازی واردات دام زنده به کشور خبر داد و گفت: با شیوع تب برفکی 
در کشور واردات دام زنده ممنوع شد، اما هم‌اکنون با کنترل و ریشه‌کن 
شدن این بیماری دامی، واردات دام زنده با ساز و کارهای بهداشتی و نظارتی 
سازمان دامپزشکی امکان‌پذیر شد و دام زنده می‌تواند برای مصارف کشتاری 

وارد کشور شود. 
تعدیل قیمتی گوشت قرمز با واردات دام زنده 

رئیس شورای تأمین دام کشور با بیان اینکه واردات دام زنده می‌تواند در 
تثبیت و کاهش قیمت و فراوانی گوشت در کشور بسیار تاثیرگذار باشد، 
گفت: دام زنده را می‌توان با توجه به مناسب بودن قیمت آن وارد کرد تا بازار 

گوشت و دام به ثبات قیمتی برسد. 
پوریان ادامه داد: هدف از این کار این است که تمام دهک‌های جامعه قادر 
به خرید گوشت با قیمت مناسب باشند که این کار تنها با واردات دام زنده و 

کشتار آن در کشتارگاه‌های مرزی ممکن است. 
امکان واردات گوشت قرمز و دام زنده از چه کشورهایی وجود دارد؟ 

رئیس شورای تأمین دام کشور با بیان اینکه اگر رویه‌ها و موارد دامپزشکی 
رعایت شود دام زنده می‌تواند در کشتارگاه‌های هدف وارد و کشتار شود، 
که سازمان  از هر کشوری  قرمز  و گوشت  زنده  دام  واردات  امکان  گفت: 

دامپزشکی تایید کند، وجود دارد. 
پوریان ادامه داد: دام زنده در مبادی مختلف به‌ویژه مبادی‌ای که سازمان 

دامپزشکی تایید کرده، به وفور هست. 
واردات دام زنده از مسیر دریا 

رئیس شورای تأمین دام کشور در مورد واردات دام زنده، گفت: پاکستان 
نزدیک‌ترین مبدا واردات گوشت و دام زنده به کشور ما بوده که استارت 

واردات دام زنده از آن کلید خورده است. 
پوریان ادامه داد: قرار است علاوه بر پاکستان، از کشورهای آسیانه میانه و 

سایر کشورها هم واردات دام زنده انجام شود.  
به گفته وی، درخواست‌هایی هم بوده تا از طریق دریا واردات دام زنده با 

قیمت مناسب جهت تامین گوشت مورد نیاز وارد شود. 
تعدیل قیمت گوشت قرمز در بازار با افزایش رقابت

رئیس شورای تأمین دام کشور با بیان اینکه عرضه گسترده دام و گوشت 
قرمز می‌تواند در شرایط کنونی در کاهش قیمت گوشت قرمز در بازار موثر 
باشد، گفت: با گستردگی عرضه، قیمت منطقی و باثباتی را در بخش گوشت 
قرمز خواهیم داشت. گوشتی که وارد کشور می‌شود با قیمت مناسب در 

شبکه توزیع قرار خواهد گرفت تا مردم بتوانند قادر به خرید باشند. 
به گفته پوریان، با واردات گسترده گوشت و دام، رقابت قیمتی در بازار 
پیدا کند و دامنه توزیع  افزایش  شکل خواهد گرفت. هر زمان که عرضه 
گسترده‌تر شود، بازار به‌طور طبیعی به سمت قیمت‌های رقابتی حرکت خواهد 

کرد و التهابات قیمتی کاهش می‌یابد.
تسهیلات دولت برای افزایش عرضه گوشت 

رئیس شورای تأمین دام کشور با تاکید بر اینکه گوشت نباید یک کالای 
لوکس باشد، گفت: گوشت باید همیشه در دسترس همه دهک‌های جامعه 
باشد و واردات دام زنده برای کشتار، چه سبک و چه سنگین، به‌ویژه از طریق 
کشتارگاه‌های مرزی، می‌تواند نقش مؤثری در تنظیم بازار مواد پروتئینی 

داشته باشد.
به گفته وی، دولت در استان‌های مرزی تسهیلاتی برای این موضوع در نظر 

گرفته که می‌تواند به افزایش عرضه و کنترل قیمت‌ها کمک کند.
واردات گوشت منجمد هم‌زمان با گوشت گرم

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به کاهش خرید گوشت قرمز در 
بازار، گفت: با توجه به افزایش قیمت گوشت متاسفانه تقاضا برای خرید 
کاهش یافته زیرا خرید آن با قیمت‌های کنونی در وسع بیشتر مصرف‌کنندگان 
نیست. بنابراین کاهش قیمت مستلزم این است که عرضه گسترده در دام و 

گوشت داشته باشیم. 
وی خاطرنشان کرد: در کنار واردات گوشت گرم، واردات گوشت منجمد هم 

دیده شده تا قیمت‌ها تعدیل شود. 

اخبار

 تخم‌مرغ را از این قیمت بالاتر نخرید
طلاکش با اشاره به کاهش قیمت تخم مرغ طی روز‌های اخیر بیان کرد: 
در حال حاضر هر شانه تخم مرغ در مغازه‌های خرده فروشی حدود ۴۰۰ 

هزارتومان و هر عدد ۱۴ تا ۱۵ هزارتومان است.
باشگاه خبرنگاران نوشت: سیدفرزاد طلاکش دبیر فدراسیون طیور گفت: 
بعد از حذف ارز ترجیحی و آزادسازی نرخ، بدیهی است که هیجانی در تمامی 
بخش‌های صنعت اتفاق بیفتد که براین اساس سردرگمی در بخش تولید و 

توزیع رخ دهد.
 به گفته وی، با توجه به حذف ارز ترجیحی، نوساناتی در بازار مرغ و تخم 
مرغ رخ داد که بعد از رسیدن به ثبات نسبی، نوسان قیمت به اعلام کالابرگ 

بستگی دارد.
طلاکش با اشاره به کاهش قیمت تخم مرغ طی روز‌های اخیر بیان کرد: 
در حال حاضر هر شانه تخم مرغ در مغازه‌های خرده فروشی حدود ۴۰۰ 
هزارتومان و هر عدد ۱۴ تا ۱۵ هزارتومان است، اما در فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
تخم مرغ شناسنامه دار ۳۰ عددی کمتر از ۴۰۰ هزارتومان در حال عرضه 

است.
دبیر فدراسیون طیور سرانه مصرف ماهانه تخم مرغ به ازای هرنفر را ۲۰ 
عدد اعلام کرد و گفت: در خصوص تولید تخم مرغ جای هیچ گونه نگرانی 
وجود ندارد و با افزایش تقاضا هم قیمت حداکثر در محدود ۴۵۰ هزارتومان 

خواهد بود.

سقوط ۲۰۰ هزار واحدی شاخص کل در دو 
روز، اگرچه در نگاه اول به اصلاح طبیعی بازار 
می‌شود،  داده  نسبت  سیاسی  ریسک‌های  یا 
اما بررسی عمیق‌تر داده‌ها نشان می‌دهد فشار 
تامین مالی دولت از مسیر فروش اوراق، نقش 
کرده  ایفا  بورس  اخیر  ریزش  در  پررنگ‌تری 

است.
بازار سرمایه و در  اقتصادآنلاین،  به گزارش 
رأس آن شاخص کل، در دو روز گذشته بیش 
از ۲۰۰ هزار واحد افت ارتفاع را تجربه کرد. افتی 
که معادل ۵ درصد بود و شاخص را تا کانال ۴ 

میلیون و ۲۰۰ هزار واحد به عقب راند.
کارشناسان برای افت شاخص کل در دو روزه 
گذشته دلایل متعددی را ردیف کردند. برخی‌ها 
به ۸۰ درصدی  نزدیک  باورند که رشد  این  بر 
شاخص کل در ۵ ماهه گذشته، نیاز به اصلاح 
دارد. همان‌طور که رشد بورس تقریبا شارپی 

دنبال شد، افت آن نیز شارپی رقم خورد.
آن‌ها معتقدند که برای فتح قله‌های جدید، 
اصلاح بازار تا محدوده‌ی ۴ میلیون واحد نیاز 
است. این بدان معنا است که احتمال کاهش 
 ۶ حوالی  ناحیه،  این  از  کل  شاخص  ارتفاع 

درصد دیگر محتمل است.
کارشناسان،  از  عده‌ای  دیگر،  سوی  از 
ریزش‌های سنگین بورس را به مسائل سیاسی 
رئیس  ترامپ،  دونالد  تهدید‌های  زدند.  گره 
جمهور آمریکا، سبب شد تا ارزش معاملات به 

از زمانی که  اما  یابد.  طور محسوسی کاهش 
به حضور نیرو‌های نظامی خود در خلیج فارس 

اشاره کرد، اوضاع بدتر نیز شد.
نظامی  تهدید  که  کشوری  هر  در  قاعدتاً 
حاکم باشد، پول‌های هوشمند محتاط‌تر عمل 
خواهند  وزن  رخداد جنگ  به  آن‌ها  می‌کنند. 
داد و به همین دلیل بازار سرمایه به ناامن‌ترین 
بازار‌ تبدیل می‌شود. حتی سرمایه‌گذاری برای 
تاسیس  حتی  یا  شرکت‌ها  توسعه‌‌  طرح‌های 
بنگاه جدید به تعویق می‌افتد تا اوضاع به ثبات 

میل کند.
در این شرایط، اقبال به صندوق‌های طلا یا 
درآمد ثابت‌ها افزایش می‌یابد. در همین راستا، 
صندوق‌های درآمد ثابت از ابتدای اعتراضات تا 
به امروز، ورود پول کم تکرار ۱۱ همتی را آن هم 

در عرض ۱۲ روز به چشم دیدند.
فشار دولتی بر بورس

را  کل  شاخص  اصلاح  شاید  فوق  دلایل 
هزار  اصلاح صد  می‌تواند  آیا  اما  کند،  توجیه 
واحدی روزانه را نیز زیر چتر خود قرار دهد؟ 
 ۵ این  تمام  در  کل  شاخص  اینکه  نه  مگر 
ماه، با جهش‌های ۲ الی ۳ درصدی به سمت 
قله‌های جدید حمله کرد؟ مگر نه اینکه کماکان 
ارزش دلاری بازار نشان از ارزندگی این بستر 

می‌دهد؟
از  باید  را  ریزش  این  دلیل  می‌رسد  نظر  به 
دولت پرس‌وجو کرد! دولت که تا پایان امسال 

بازار  طریق  از  را  خود  اوراق  همت   ۸۸۰ باید 
سرمایه به فروش می‌رساند، در آخرین حراج 
انتشار در دی ماه را نیز  اوراق خود پرونده‌ی 

بست.
ماه  در دی  دولت  که  است  معنا  بدان  این 
قریب به ۶۵ همت تامین مالی از طریق بازار 
سرمایه انجام داده است. مادامی که عمیق‌تر 
نگاه می‌کنیم، پی می‌بریم که میانگین ماهانه‌ی 
انتشار اوراق از ابتدای سال تا پایان دی ماه نیز 

حوالی ۶۶ همت است.
از طرفی، دولت تا به امروز تنها ۵۳۳ همت 
از اوراق خود را منتشر کرده است که فاصله‌ی 
معناداری تا ۸۸۰ همت اوراق تکلیفی خود دارد. 
حتی اگر با نزدیک شدن به پایان سال، انتشار 
اوراق جدید و مازاد بودجه را در نظر نگیریم، 
دولت در ۲ ماهه‌ی پیش روی خود باید ۳۴۷ 

همت اوراق را روانه‌ی بازار کند.
بازار  از  همتی  ماهانه‌ی ۱۷۳.۵  مالی  تامین 
به بورس وارد  سرمایه واضحا فشاری فزاینده 
خواهد کرد. فشاری که بانک‌ها و شرکت‌های 
تامین سرمایه را موظف و مکلف به خرید این 
اوراق می‌کند. بنابراین احتمالا این حقوقی‌ها به 
ناچار دست به فروش سهم‌های خود در سایر 
نماد‌ها بزنند تا بتوانند نقدینگی مورد نیاز دولت 
را تامین کنند. با این اوصاف انتظار رشد‌های ۵ 
ماهه گذشته از بازار سرمایه تا پایان سال، شاید 

کمی دور از ذهن باشد.

علت سقوط بورس مشخص شد!
شاخص کل چرا ناگهان ترمز برید؟

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی
دراجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنها درهیأت مستقردراداره ثبت 
اسنادواملاک شهرستان سیروان مورد رسیدگی وهیأت رأی به صحت بیع وتصرفات آنها صادرنموده است جهت اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روزبه شرح ذیل آگهی می گردد.
-1خانم سلطنت دوستی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 24 / 16115  مترمربع تحت پلاک 1502 فرعی از 206 اصلی واقع در زنگوان اراضی 

مزروعی روستای ورمیان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی علی حسینی 
-2 خانم سلطنت دوستی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 18 / 11957 مترمربع تحت پلاک 1623 فرعی از 206 اصلی واقع در زنگوان اراضی مزروعی 

روستای ورمیان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی علی حسینی
-3 خانم سلطنت دوستی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 87 / 1959  مترمربع تحت پلاک 1679 فرعی از 206 اصلی واقع در زنگوان اراضی مزروعی 

روستای ورمیان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی علی حسینی
-4 خانم سلطنت دوستی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 03 / 3532  مترمربع تحت پلاک 1680 فرعی از 206 اصلی واقع در زنگوان اراضی مزروعی 

روستای ورمیان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای علی علی حسینی
لذاچنانچه اشخاص ذینفع به آراءصادره اعتراض دارندمیتوانندظرف مدت دوماه  ازتاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان سیروان تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهد،در صورتی که اعتراض در موعود قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود،ضمناً صدورسندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهدبود                                                  
تاریخ انتشار نوبت اول 07 / 11 / 1404 
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